
Rēzeknes novada bāriņtiesas 

APMEKLĒTĀJU PIEŅEMŠANA 

 IEPRIEKŠ PIESAKOTIES 

  

 

* Šo pieņemšanu nodrošina bāriņtiesas priekšsēdētāja Daina Igaune, tel.20246111, e-pasts: Daina.Igaune@rezeknesnovads.lv  
 

Organizējot apmeklētāju pieņemšanu, bāriņtiesa prioritāri nodrošina bērna vai aizgādnībā esošās personas tiesību un tiesisko interešu aizsardzību.  
  

Neatliekamos bērnu tiesību aizsardzības gadījumos ārpus darba laika – vērsties Valsts policijā 110  
 

                Kontaktinformācija: 

e-pasts: barintiesa@rezeknesnovads.lv 

tālruņi: 20228847, 64640644 

 Mārīte Ikauniece  Jekaterīna Čekriževa Svetlana Kučere  

amats bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece  bāriņtiesas locekle bāriņtiesas locekle  

tālrunis 22386435,  64628034  25613041 27351969  

e-pasts Marite.Ikauniece@rezeknesnovads.lv  Jekaterina.Cekrizeva@rezeknesnovads.lv Svetlana.Kucere@rezeknesnovads.lv   
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Pirmdiena 1230-1630       1230-1630* 900-1300 1230-1630      
Otrdiena  830-1230     900-1300      830-1230   

Trešdiena   830-1230     900-1300    830-1230    
Ceturtdiena      900-1300  900-1200*   830-1230     
Piektdiena Bāriņtiesas sēdes/ Metodiskās dienas (informatīvās sanāksmes, gatavošanās sēdēm, kursi utt.) 

 Daina Bule Jeļena Filimonova Alla Smirnova Iveta Reble Daina Rivča 

amats bāriņtiesas locekle bāriņtiesas locekle bāriņtiesas locekle bāriņtiesas locekle bāriņtiesas locekle 

tālrunis 26143838 29110985 29929229 26167945 27813877 

e-pasts Daina.Bule@rezeknesnovads.lv Jelena.Filimonova@rezeknesnovads.lv Alla.Smirnova@rezeknesnovads.lv Iveta.Reble@rezeknesnovads.lv Daina.Rivca@rezeknesnovads.lv 
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Pirmdiena   1230-1630     1230-1630      830-1230   1200-1600 
      1230-1630 

Otrdiena  830-1230   800-1200 
     830-1230         900-1300 800-1200  

Trešdiena 830-1230       800-1200  830-1230     900-1300     1230-1630   

Ceturtdiena     830-1230    800-1200    830-1230   830-1230     800-1200 

Piektdiena Bāriņtiesas sēdes/ Metodiskās dienas (informatīvās sanāksmes, gatavošanās sēdēm, kursi utt.) 


